
по ОКУД 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 "Кандатская средняя  школа" по ОКПО 

Красноярский край, Тюхтетский р-н, п. Сплавной, Трактовая ул., д. 10, 
т. 8(391)5837247 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

О создании комиссии по приемке  продуктов питания в 

МБОУ «Кандатская СШ»  

В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», в целях 

обеспечения контроля качества поставляемой продукции питания обучающихся в МБОУ 

«Кандатская СШ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по приемке продуктов питания в следующем составе: 

Аношко О.И. – директор, председатель комиссии; 

Члены комиссии: 

Тарасенко Е.Д. – заведующий хозяйством; 

Таначева Н.И. – повар; 

Демченко Н.П. – председатель профсоюза. 

2. Комиссии в случае обнаружения несоответствия поставляемой продукции заявленным 

требованиям своевременно производить оформления акта приема-передачи продуктов питания 

поставляемых поставщиками с указанием выявленных нарушений(Приложение) 

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой;  

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

  

 

13441384 

Номер Дата 

03-02125 01.09.2023 



Приложение   

№03-02125 от 01.09.2023  

  

  

АКТ   

выявления при приемке продуктов питания несоответствующего качества 

  

Мы, нижеподписавшиеся председатель комиссии по приёмке продуктов питания,  

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

составили настоящий Акт о нижеследующем:  

В соответствии с контрактом №__ от «__»__________20__г. между МБОУ «Кандатская СШ» и  

накладной №____________________ (Приложение №1) на поставку продуктов питания выявлены 

следующие нарушения: 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

 

Стоимость Товара данного  товара в соответствии с условиями Договора составляет ______________ 

руб. (_____________________________________________________рублей _  копеек), с учетом НДС.  

  

2. Принятый Покупателем товар не обладает качеством и ассортиментом, соответствующим 

требованиям Контракта.  

Председатель комиссии: 

Аношко О.И. ____________ 

Члены комиссии: 

Тарасенко Е.Д. __________ 

Таначева Н.И.___________ 

Демченко Н.П. __________ 

  



Приложение  к 

приказу №03-02125 

от 01.09.2023 

  
  

АКТ  приема продуктов питания  
  

Мы, нижеподписавшиеся председатель комиссии по приёмке продуктов питания, 

___________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

составили настоящий Акт о нижеследующем:  

1. В соответствии с контрактом №____ от «____»______________20__ между МБОУ 

«Кандатская СШ» и ______________________________________________________  
(наименование поставщика) 

на поставку продуктов питания принимается Товар ассортимента указанного в накладной 

(Приложение №1):  

  

Стоимость Товара поставленного в соответствии с условиями Договора составляет 

______________ руб. (________________________________________________рублей ______  копеек), 

с учетом НДС.  

  

2. Принятый Покупателем товар обладает качеством и ассортиментом, соответствующим 

требованиям Контракта. Товар поставлен в установленные в Контракте сроки. Претензий к принятому 

товару не имеем.  

  

Председатель комиссии: 

Аношко О.И. ____________ 

Члены комиссии: 

Тарасенко Е.Д. __________ 

Таначева Н.И.___________ 

Демченко Н.П. __________  


